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Ponad 4 tys. zł przeznaczy Gmina Goleszów na nagrody dla sportowców trenujących w
klubach działających na terenie Gminy, którzy odznaczyli się znaczącymi sukcesami w
minionym roku.

W porządku obrad wczorajszej (30.03) sesji Rady Gminy Goleszów znalazły się uchwały w sprawie przyznania nagród
za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2015. Kluby sportowe działające na terenie Gminy Goleszów złożyły wnioski o
przyznanie nagród sportowcom którzy w roku 2015 osiągnęli bardzo dobre wyniki sportowe. Powołana
zarządzeniem Wójta komisja, przeanalizowała złożone wnioski i zaproponowała 6 osób do wspomnianych nagród.

I tak nagrodę pieniężną w wysokości 1.200 zł postanowiono przyznać Annie Stanieczek za zajęcie II miejsca w XXXIII
Halowych Mistrzostwach Polski Seniorów w Łucznictwie w konkurencji kobiet – łuki bloczkowe.

Kolejną pieniężną nagrodę w wysokości 1.200 zł przyznano Ewie Płoszaj za zajęcie II miejsca LXXIX Mistrzostwach
Polski Seniorów w Łucznictwie w konkurencji łuk bloczkowy.

Z kolei nagrodę rzeczową o wartości od 450 zł do 500 zł przyznano Adamowi Bujokowi za zajęcie III miejsca w
zawodach łucznictwa polowego w III Mistrzostwach Polski w 3D WA w kategorii łuk bloczkowy – junior.

Nagrodę rzeczową (o wartości od 950 zł do 1.000 zł) Gmina postanowiła przyznać również Przemysławowi
Koneckiemu za zajęcie I miejsca w zawodach łucznictwa polowego w III Mistrzostwach Polski w 3D WA w kategorii
łuk bloczkowy – kadet.

Nagroda rzeczowa (o wartości od 180 zł do 200 zł) powędruje również do Mateusza Macury za zajęcie I miejsca w
Szachowych Mistrzostwach Śląska Przedszkolaków.

Podjęto również decyzję o przyznaniu Ilonie Sztwiertni nagrody rzeczowej (o wartości 180 zł do 200 zł) za zajęcie I
miejsca w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Żaczek w tenisie stołowym.

Jak wynika z powyższych uchwał to łucznictwo cieszy się sporym zainteresowaniem i przynosi Gminie Goleszów
wiele powodów do dumy. Wszystkie projekty zostały przyjęte przez radnych większością głosów. Łączny koszt
środków przeznaczonych na nagrody, przyjmując górną kwotę zaplanowaną na nagrody rzeczowe, to koszt około 4
300 zł.

 

MSZ
 


	Goleszów: Przyznano nagrody za wyniki sportowe

